.

RUBRICA

1  ~ 5~è~1  ~ 5 9,

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1211.01/2024-PE— Processo N° 1211.0112024-PE

Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 28, 1 (PNCP e Transfere Gov +Brasil)

O(A) Prefeitura Municipal de Mucambo, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais,

após exame e deliberação do processo administrativo N° 1211.01/2024-PE, em observância ao Instrumento Convocatório,

Edital NQ 1211.01/2024-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada

na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns 	 -

Critério de aceitação da proposta: 	Menor Preço 	- 	 - 	 -

Item 1

Objeto da Licitação: SEDE/RETIRO! LAGOA DO MATO! PEDRA DE FOGO! SEDE

Quantidade: 18.832 Quilometro(s)

Marca: m. benz

Valor Unitário: R$ 9,75

Valor Total: R$ 183.612,00

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.27810001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 183.612,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: 	 - 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	1  Menor Preço

Item 2

Objeto da Licitação: SEDE! OITjS / SEDE

Quantidade: 18.876 Quilometro(s)

Marca: volkswagem

Valor Unitário: R$ 7,11

Valor Total: R$ 134.208,36

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.278/0001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Página 1 de 6

.

fl

\ Tnrfl /
Valor total Contratado

R$ 134.208,36

zo)
C

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: 	 Contratação  de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta:
[

Menor Preço

Item 3

-
Objeto da Licitaç ão:

SEDE! ALTO DO CRISTO! FECHADO/ BARRO VERMELHO! CAMPO DE DENTRO!

CAÇARA

Quantidade: 5.918 Quilometro(s)

Marca: m. benz

Valor Unitário: R$ 8,41

Valor Total: R$ 49.770,38

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.278!0001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 49.770,38

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação: CAMPO DE DENTRO/BARRO VERMELHO! FECHADO! CAIÇARA/ SEDE

Quantidade: 7.238 Quilometro(s)

Marca: m. benz

Valor Unitário: R$ 8,41

Valor Total: R$ 60.871,58

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.27810001-16

Cidade UF: Tianguá- CE

Valor total Contratado: R$ 60.871,58

Número do Lote: 5

-

Finalidade da Licitação:
-

Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação: SEDE! ITAIPÚ! MALHADA/ BARRO VERMELHO! CAIÇARA

Quantidade: 7.216 Quilometro(s)

Marca: m. benz

Valor Unitário: R$ 9,74

Valor Total: R$ 70.283,84

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Página 2 de 6

1~r - -

.

.

Apelido utilizado na sala:

Documento do Licitante:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Participante 3

37.842.27810001-16

Tianguá- CE

R$ 70.283,84

0 DE

(/2Ç

O:
lo

\RUBRICA /

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: 	 1 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação: ITAIPÚ/ MALHADA! BARRO VERMELHO! CAIÇARA /SEDE

Quantidade: 11.880 Quilometro(s)

Marca: m. benz

Valor Unitário: R$ 9,75

Valor Total: R$ 115.830,00

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.278/0001-16

Cidade UF: 	 1 Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 115.830,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns 	 - 	-- 	-

Critério de aceitação da proposta: - 	1 Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação: SEDE! CHAPADA! POÇO VERDE/BOM JESUS/ ITAPIRANGUARN SEDE

Quantidade: 18.414 Quilometro(s)

Marca: m. benz

Valor Unitário: R$ 9,75

Valor Total: R$ 179.536,50

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.27810001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 179.536,50

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação: SEDE! CORREDOR! CALDEIRÃO! BARRA! CANAFISTULA/ PAJEÚ! SEDE

Quantidade: 1 	22.616 Quilometro(s)

Marca: m benz

Valor Unitário: R$ 9,75

Página 3 de 6

, 7 F/SLJi
--

\J RUBRICA

.

o

Valor Total: R$ 220.506,00

Participante Vencedor: SECRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.27810001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 220.506,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns 	 - 	-

Critério de aceitação da proposta: 	1 Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação: SEDE/ CAIÇARA/BARRO VERMELHO/ MALHADA/ SEDE

Quantidade: 8.338 Quilometro(s)

Marca: m. benz

Valor Unitário: R$ 9,75

Valor Total: R$ 81.295,50

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.278/0001-16

Cidade UF: 	 - Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 81.295,50

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação: - 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	J Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação: SEDE/ PRAZERES / VILA LIBANIN CARQUEIJO/ PRAZERES

Quantidade: 4.422 Quilometro(s)

Marca: m. benz

Valor Unitário: R$ 9,75

Valor Total: R$ 43.114,50

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.27810001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 43.114,50

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação: 	 - 	contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação: 	 PRAZERES! VILA LIBÂNIN CARQUEIJO! CINCO CAMINHO! SEDE

Quantidade: 	 6.820 Quilometro(s)

r

Página 4 de 6

/75'\
/ FJ1J

0/ 	.-
o 	 o

RUBRICA
4, j 	o)

.

Marca: m. benz

Valor Unitário: R$ 9,75

Valor Total: R$ 66.495,00

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.278/0001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 66.495,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns 	 - 	-

- Critério de aceitação da proposta: 	J Menor Preço

Item 12

Objeto da Licitação: SEDE! CACIMBAS! MORRINHOS/ CARQUEIJO/ VILA LIBÂNIN PACUJN SEDE

Quantidade: 20.548 Quilometro(s)

Marca: m benz

Valor Unitário: R$ 9,75

Valor Total: R$ 200.343,00

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.27810001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 200.343,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 13

Objeto da Licitação: SEDE! CINCO CAMINHOS / CARQUEIJO / VILA LIBÂNIA / PRAZERES /SEDE

Quantidade: 18.304 Quilometro(s)

Marca: m benz

Valor Unitário: R$ 9,75

Valor Total: R$ 178.464,00

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 37.842.278/0001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 178.464,00

Número do Lote: 14

Finalidade dá Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	) Menor Preço

Item 14

Objeto da Licitação: 	 1 SEDE/PAJEU/CALDEIRÃO/SEDE

Página 5de6

Quantidade: 5.324 Quilometro(s)
' 	 RUBR(

Marca: MERCEDES BENZ 	 4
Valor Unitário: R$ 11,46

Valor Total: R$ 61 .013,04

Participante Vencedor: LOCMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 53

Documento do Licitante: 39.965.22510001-18

Cidade UF: Pacatuba - CE

Valor total Contratado: R$ 61.013,04

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns 	- - -

Critério de aceitação da proposta: 	J Menor Preço

Item 15

Objeto da Licitação: SEDE/PEDRO JUNIOR/SEDE

Quantidade: 1.883,2 Quilometro(s)

Marca: MERCEDES BENZ

Valor Unitário: R$ 11,46

Valor Total: R$21.581,47

Participante Vencedor: LOCMAO SERVIÇOS E LOCAÇõES LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 53

Documento do Licitante: 39.965.22510001-18

Cidade UF: Pacatuba - CE

Valor total Contratado: R$ 21.581,47

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

Lotes adjudicados

Sr.(a) José Carlos Rodrigues Gomes, como autoridade competente
1 234 5 678 9 10 1112 13 14 15

adjudicou:

o Mucambo - CE, 15 de Janeiro de 2025 as 14 horas e 10 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

Assinatura

Autoridade Compete OarIos Rodrigues Gomes

Página 6 de 6